COMUNICADO DA

PREFEITURA DE GUARANÉSIA

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 136/2019

CONCORRÊNCIA Nº 003/2019

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MAIOR OFERTA

 O Município de Guaranésia, através da Comissão

Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições

legais torna pública a data de abertura dos envelopes de

habilitação da CONCORRÊNCIA nº. 003/2019 -

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 136/2019.

 OBJETO: Doação de lotes, na forma onerosa,

mediante contrato administrativo, no loteamento

denominado Polo do Empreendedor “Tim Vilas Boas”.

 A ABERTURA DOS ENVELOPES DE

HABILITAÇÃO será no dia 18 de setembro de 2019, às

9h, no Centro Cultural Fernandina Tavares Paes, na

Praça Coronel Francisco de Paula Ribeiro, no Centro

desta cidade.

  Mais informações pelo telefone: (35) 3555 -1200.

Cláudia Neto Ribeiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

	COMUNICADO DA
	PREFEITURA DE GUARANÉSIA